UBND HUYỆN VĂN LÃNG

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

CÔNG CHỨC CẤP XÃ

Số: 197/TB-HĐTDCC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Văn Lãng, ngày 09 tháng 5 năm 2024

THÔNG BÁO

Thí sinh không đủ điều kiện dự tuyển công chức cấp xã huyện Văn Lãng

Kính gửi:

- Thí sinh Nguyễn Quang Khải. Địa chỉ: Thôn Pá

Tặp, xã Trùng Khánh, huyện Văn Lãng, tỉnh Lạng

Sơn;

- Thí sinh Phùng Triệu Nhuận. Địa chỉ: Thôn Trung

Kiên, xã Điềm He, huyện Văn Quan, tỉnh Lạng Sơn.

Căn cứ Thông báo số 122/TB-UBND ngày 08/3/2024 của UBND huyện

Văn Lãng về việc tuyển dụng công chức cấp xã huyện Văn Lãng;

Căn cứ Quyết định số 1085/QĐ-UBND ngày 09/5/2024 của Chủ tịch

UBND huyện Văn Lãng về việc phê duyệt danh sách thí sinh đủ điều kiện,

không đủ điều kiện dự tuyển công chức cấp xã;

Hội đồng tuyển dụng công chức cấp xã huyện Văn Lãng thông báo đến thí

sinh không đủ điều kiện, tiêu chuẩn dự tuyển công chức cấp xã như sau:

1. Họ và tên: Nguyễn Quang Khải

- Sinh ngày: 07/8/2001.

- Hộ khẩu thường trú: Thôn Pá Tặp, xã Trùng Khánh, huyện Văn Lãng, tỉnh

Lạng Sơn.

- Trình độ chuyên môn: Đại học, ngành đào tạo “Khoa học quản lý”;

Chuyên ngành “Quản lý nguồn nhân lực”.

- Lý do không đủ điều kiện, tiêu chuẩn dự tuyển: Ngành, chuyên ngành

đào tạo không phù hợp với vị trí dự tuyển theo phụ lục ngành đào tạo tại Thông

báo số 122/TB-UBND ngày 08/3/2024 của UBND huyện Văn Lãng về việc

tuyển dụng công chức cấp xã huyện Văn Lãng.

2. Họ và tên: Phùng Triệu Nhuận

- Sinh ngày: 23/02/1986.

- Hộ khẩu thường trú: Thôn Trung Kiên, xã Điềm He, huyện Văn Quan, tỉnh

Lạng Sơn.

- Trình độ chuyên môn: Đại học, ngành đào tạo “Lâm Nghiệp”, Chuyên

ngành “Lâm học”

- Lý do không đủ điều kiện, tiêu chuẩn dự tuyển: Thí sinh không ký Phiếu

đăng ký dự tuyển.

Hội đồng tuyển dụng công chức cấp xã huyện Văn Lãng thông báo để thí

sinh biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT HĐTD;

- Phòng Nội vụ;

- Trang thông tin điện tử huyện;

- Lưu: VT, HSTDCC.

TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Bế Thị Vẫn

		2024-05-14T14:48:51+0700
	Việt Nam
	Bế Thị Vẫn<btvan@langson.gov.vn> đã ký lên văn bản này!